

# Risager Holding, Als 2002 ApS

Teglvangenget 80, Als, C/O købmand Steen Risager, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 85 19 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

Steen Risager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Risager Holding, Als 2002 ApS  
Teglvænget 80, Als  
C/O købmand Steen Risager  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 26 85 19 71  
Stiftet: 1. november 2002  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Steen Risager

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -314 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861 t.kr. mod 1.602 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-314.402</b>	<b>-171</b>
Andre finansielle indtægter	2.591.350	2.194
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.293.151</u>	<u>-397</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.797</b>	<b>1.626</b>
Skat af årets resultat	<u>-122.987</u>	<u>-24</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>860.810</b>	<b>1.602</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Overføres til overført resultat	<u>560.810</u>	<u>1.102</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>860.810</b>	<b>1.602</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		36.830	14
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>138</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.830</u>	<u>152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.897.312</u>	<u>11.894</u>
Værdipapirer i alt		<u>13.897.312</u>	<u>11.894</u>
Likvide beholdninger		<u>278.676</u>	<u>2.233</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.212.818</u></b>	<b><u>14.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.212.818</u></b>	<b><u>14.279</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	8.305.829	7.745
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.730.829</u></b>	<b><u>8.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337.661	889
	Anden gæld	124.328	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.989</u>	<u>909</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.481.989</u></b>	<b><u>5.909</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.212.818</u></b>	<b><u>14.279</u></b>
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125	7.745	500	8.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	561	-200	361
	<b>125</b>	<b>8.306</b>	<b>300</b>	<b>8.731</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>12.078.937</u>	<u>1.818.375</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>317.320</u>	<u>-2.020</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.
